Contratação de empresa especializada na ornamentação de eventos oficiais (Atos e Sessões 
Solenes) realizados pela Câmara Municipal de São Caetano do Sul, com entrega e montagem 
inclusas, pelo período de 12 (doze) meses. 

3. VALOR 

Valor Global Estimado de R$ 26.555,00 (vinte e seis mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais). 

4. PRAZO DE EXECUÇÃO 

O prazo para execução do presente objeto é de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura 
da respectiva Ordem de Fornecimento. 

5. FUNDAMENTAÇÃO 

Dispensa de licitação nos termos do artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021.